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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 لبٌع معلف عن 69959 برلم 21211524 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد عبده محمدى احمد -  1

 على ابو محمد عبده محمدى/  ملن الرمله:  بجهة ، المواشى

 تجاره عن 69965 برلم 21211527 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد سٌد حمٌده احمد كمال ٌاسمٌن -  2

 احمد سٌد حسن محمد حسن/ ملن_ دجوي_  الرٌش ابو ش_بنها مركز_ بنها:  بجهة ، واكسسورات خردوات وبٌع

 مٌنى عن 69936 برلم 21211511 فى لٌد ، 5111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبداللطٌف محمد عبداللطٌف محمد -  3

 محروس عبدالله معنمد/ ملن بنها نصار شارع اترٌب:  بجهة ، ماركت

 اسمنت تجارة عن 64285 برلم 21211518 فى لٌد ، 2511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  لنصوه ابراهٌم امٌن اٌمن -  4

 عزب السٌد فوزٌة بملن الدٌن شرف كفرعلى العمومى الطرٌك اسنٌت:  بجهة ،

 مماولات مكتب عن 69954 برلم 21211519 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد خالد مسعود عمرو -  5

 محمد عادل محمد/ ملن_الملٌوبٌه_ طحله كفر_ بنها:  بجهة ، العماله وتورٌد والانترنت الكمبٌوتر عدا فٌما وتورٌدات

 تصوٌر فوتوسٌشن عن 69957 برلم 21211523 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمود محمد عاطف -  6

:  بجهة ، اللازمه التراخٌص على الحصول بعد والانترنت والمصاحف الدٌنٌه والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما مناسبات

 محمد محمود محمد فتحى/  ملن العطار مٌت

 تجهٌز عن 69938 برلم 21211511 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  منصور عبدالعزٌز محمود عمار -  7

 عبدالحمٌد الكٌلانى اٌمن ملن الفتح مدرسة بجوار بنها بندر:  بجهة ، مأكولات وبٌع

 عن 69951 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشموتى  محمود  عبدالحافظ حمدى عماد -  8

 عوضى على عبدالمنعم شرٌن/ملن البرنس عزبه:  بجهة ، البشرٌه الادوٌه عدا فما طبٌه ومستلزمات تجمٌل مستحضرات

 لحام ورشة عن 69937 برلم 21211511 فى لٌد ، 451110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جاد طلبه عبدالحك محمد ام -  9

 لندٌل محمود الشحات محمود ملن الكبرى المنشأة:  بجهة ، كرٌتال

 مكتب عن 69941 برلم 21211511 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عٌسى عبدالستار صابر نورهان -  11

 عبدالمنعم عبدالحمٌد عصام ملن الرملة:  بجهة ، والانترنت الكمبٌوتر فٌماعدا اثاث لتصنٌع حدٌثة دٌكورات

 مكتب عن 69948 برلم 21211518 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سلامه محمد صبري محمد امجد -  11

 محمد هانً/ ملن_علوي الاول الدور_ الفلل_ مبرون اولاد المهندسٌن برج_بنها بندر_بنها:  بجهة ، كهربائٌه وسلالم مصاعد صٌانه

 الشحات

:  بجهة ، بمالة عن 69944 برلم 21211517 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  منصور امٌن محمد رجب -  12

 امٌن محمد بشرى محمد ملن المكارم ابو ش البماشٌن

 تعبئة عن 69968 برلم 21211531 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمطلب على عبدالمطلب اسامه -  13

 ملن  جنابٌه  نصورم كفر:  بجهة ، العمالة وتورٌد والطباعه والانترنت الكمبٌوتر فٌماعدا فوٌل وتجارة عامة وتورٌدات وتغلٌف

 زعاري على محمد مروة

 سلع تورٌد عن 69945 برلم 21211517 فى لٌد ، 411110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حامد عمل عبدالمنعم ابراهٌم -  14

 حامد عمل عبدالمنعم احمد/ملن_دملو_بنها مركز_بنها:  بجهة ، العماله وتورٌد والانترنت الكمبٌوتر عدا فٌما غذائٌه
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 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 سمنه مركز عن 69952 برلم 21211519 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد احمد محمد هاله -  15

 بندر:  بجهة ، اللازمة التراخٌص ع الحصول وبعد والانترنت والحراسة الامن فٌماعدا ومهارات لغات وتنمٌه بشرٌة وتنمٌة ونحافة

 السعٌد سٌد وفاء ملن الملٌوبٌة بالفلل أ3-24 رلم عمار بنها

 مكتب عن 69927 برلم 21211514 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد مامون الستار عبد محمد -  16

 سمٌر ابتسام/  ملن الفحص كوبرى بعد سعد كفر:  بجهة ، عمارٌه وساطه تتطلب التى الانشطه عدا فٌما عمارى واستثمار مماولات

 محمد

 عن 69942 برلم 21211511 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عصر عفٌفً عبداللطٌف فرٌد احمد -  17

 احمد حسنٌن محمد فاتن بملن طحله:  بجهة ، الطباعه فٌماعدا زراعٌة وحاصلات غذائٌة مواد تعبئة

 مكتب عن 69947 برلم 21211517 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسنٌن ابراهٌم عبدالمجٌد مجدي -  18

 وجٌهه/ ملن_الفحام عماره_الجدٌده بنها_ الاسكان ش 18_بنها بندر_بنها:  بجهة ، لذلن المنظمة والموانٌن اللوائح حدود تصدٌرفى

 دروٌش

 بٌع عن 69935 برلم 21211511 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  التلاوى محمود احمد كمال رامى -  19

 احمد المجد ابو محمد/  ملن المنشٌه الروضه شارع:  بجهة ، الدش ومستلزمات الكهربائٌه الادوات

 عن 69943 برلم 21211517 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غٌاض عبده ابراهٌم المحسن عبد اٌمن -  21

 شمه( د) عماره بنها بندر:  بجهة ، لذلن المنظمه واللوائح المرارات حدود فى اللازمه الترخٌص على الحصول بعد تجارٌه توكٌلات

 ابراهٌم عبدالمحسن اشرف/ملن اترٌب الامل ابراج- علوى السابع الدور( 5)

 بٌع فمعل عن 69955 برلم 21211521 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  امٌن رضوان مختار احمد -  21

 امٌن رضوان مختار احمد/ملن الصغرى المنشاه:  بجهة ، وتسمٌن حلاب مواشى

 ، دواجن مزرعه عن 69961 برلم 21211525 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الهادى محمد مسعد محمد -  22

 1 رلم محمد الهادى حمدى/  ملن السباع منٌه:  بجهة

 ، دواجن مزرعه عن 69961 برلم 21211525 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الهادى محمد مسعد محمد -  23

 2 رلم محمد الهادى حمدى/  ملن السباع منٌه:  بجهة

 اعلاف بٌع عن 69946 برلم 21211517 فى لٌد ، 251110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جمعه محمد سلٌمان محمد ابتسام -  24

 رحٌل زٌاده رضا/ ملن_الملٌوبٌه_السباع منٌه_العمري عزبه_بنها مركز_بنها:  بجهة ،

 مماولات مكتب عن 69962 برلم 21211526 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهٌم محمد الدٌن عطاء -  25

 محمد على فاٌز على ملن الوطنى الحرس المدس ش7:  بجهة ، عمومٌة

 عن 69956 برلم 21211523 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فخر عبدالعزٌز عبدالرحمن محمد جمانه -  26

 الرٌاضى بنها نادى/ملن الجدٌده بنها الرٌاضى بنها نادى سور بنها بندر:  بجهة ، وسهره زفاف فساتٌن تاجٌر

 مزرعه عن 64772 برلم 21211531 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عرابى الحمٌد عبد السٌد ولٌد -  27

 عرابى الحمٌد عبد السٌد/  ملن خطاب عزبه الكبرى المنشاءه شكر كفر:  بجهة ، الدواجن وبٌع لتربٌه

 تعبئه محل عن 69931 برلم 21211516 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  منسً منسً سعٌد محمود -  28

 سلٌمان علً محمد/ملن_الملٌوبٌه_زكً عزبه_بنها منشاه_ بنها:  بجهة ، الطباعه عدا فٌما غذائٌه مواد وتغلٌف

 تمدٌم عن 69953 برلم 21211519 فى لٌد ، 711110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله جاب نجٌب السٌد احمد -  29

 عواطف/ ملن_للٌوبٌه_ كرٌم لاصد بجوار_ عبدالناصر جمال ش_ شكر كفر مركز_ شكر كفر:  بجهة ، وبارده ساخنه مشروبات

 سالم العز ابو
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 عن 69964 برلم 21211527 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصطفى عبدالعظٌم عبدالعزٌز سناء -  31

 دراز محمود محمد السٌد/ ملن راض مٌت بنها:  بجهة ، ماركت سوبر

:  بجهة ، بماله عن 69928 برلم 21211515 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ٌوسف السٌد عماد اسلام -  31

 ٌوسف السٌد عماد/ ملن_الصعٌدي مصطفً ش_عاصم مٌت_بنها مركز_بنها

 ، ماركت سوبر عن 69941 برلم 21211511 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عودة على كمال عبٌر -  32

 عودة على كمال/ ملن للٌوبٌه بلى جزٌزة الممابلة عرب:  بجهة

 استٌراد مكتب عن 69156 برلم 21211521 فى لٌد ، 5111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ساكت السعٌد محمد ٌاسر -  33

/  ملن مرصفا:  بجهة ، النلذ المنظمه واللوائح المرارات حدود فى 6 المجموعه من 36 والفمره 19 المجموعه عدا فٌما وتصدٌر

 مامون الهادى عبد شرٌف

 ، خردوات عن 69931 برلم 21211515 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سرور زكى ابراهٌم رضا -  34

 الجندى محمود محب/ملن1الجندى محب عماره-جمٌل شارع بنها:  بجهة

 عن 69951 برلم 21211519 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الجندى احمد عبدالعزٌز مصطفى شٌماء -  35

 احمد عبدالعزٌز مصطفى بملن طحله:  بجهة ، دراجات غٌار لطع

 طٌور وذبح بٌع عن 69963 برلم 21211526 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصٌاد مسعد هشام محمد -  36

 سعٌد محمد ابراهٌم/ملن الحمٌات مستشفى خلف الرٌاضه شارع امتداد بنها بندر:  بجهة ، مجمده ولحوم

:  بجهة ، صٌدلٌة عن 69939 برلم 21211511 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ٌاسٌن مرسى محمد خلود -  37

 ابراهٌم محمد لمٌاء ملن ذكى عزبة بنها منشأة

 عن 69662 برلم 21211521 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  والتورٌدات للمماولات  خربوش احمد -  38

 كامل مصطفً ش 11_بنها مركز_بنها:  بجهة ، العماله وتورٌد والانترنت الكمبٌوتر عدا فٌما وتورٌدات مماولات مكتب

 السٌد محمود محمد احمد/ملن_الملٌوبٌه_شبلنجه_

 لبٌع معلف عن 69958 برلم 21211524 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد سعٌد صابر ولاء -  39

 على محمد عبده محمدى احمد/ملن الرمله:  بجهة ، حلابه مواشى

 نمل مكتب عن 69966 برلم 21211527 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عفٌفى عبدالفتاح عفٌفى احمد -  41

 امرى شارع1- بنها بندر:  بجهة ، والدولى الداخلى البري النمل تنظٌم جهاز من اللازمة التراخٌص على الحصول بعد بضائع

 حسن احمد سوٌلم ملن الملٌوبٌة النورى

 مكتب عن 69967 برلم 21211531 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بٌومً احمد عبدالظاهر تامر -  41

 محمود مجدي محمد/ ملن_ البلد وسط_ كامل مصطفً ش 6_بنها مركز_بنها:  بجهة ، عمومٌه مماولات

 عن 69929 برلم 21211515 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المادر عبد السٌد المادر عبد مصطفى -  42

 مركز/  ملن شبلنجه:  بجهة ، لذالن الازمه والتراخٌص المرارات حدود فى وبارده ساخنه مشروبات وتمدٌم سباحه حمام تاجٌر

 شبلنجه شباب

 عن 69932 برلم 21211519 فى لٌد ، 311110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم عبدالرازق شكري عبدالباسط -  43

 اشوه محمد عبدالمادر/ ملن_الملٌوبٌه_ الحملاوي ابراهٌم ش الرمله_بنها مركز_بنها:  بجهة ، الاحذٌه تصنٌع

 مكتب عن 69949 برلم 21211519 فى لٌد ، 2511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المولى فضل نبٌه رضا محمد -  44

 السرٌع شارع4:  بجهة ، والدولى والداخلى البرى النمل تنظٌم جهاز  من اللازمه الترخٌص على الحصول بعد داخلى نمل رحلات

 حنا مٌخائٌل سمٌر/بملن كفرالجزار

   ــــــــــــــــــــــ  
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   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 21211525 فى ،لٌدت 15110111   مالها ،رأس  بالتجزئه البماله تجاره  ،  شركة   وشركاه جرس اسكاروس شولى فرٌد -  1

 حسن محمود سنٌه ورثه/  ملن صمر موسى حسن شارع:  بجهة ، بالتجزئه البماله تجاره عن ، 69961 برلم

 برلم 21211519 فى ،لٌدت 61110111   مالها ،رأس  الحدٌثه السٌارات صٌانه  ،  شركة   وشركاه سالم السٌد سالم احمد -  2

 على معتمد مشرف على/  بملن الترعه المصطفى برج 7:  بجهة ، الحدٌثه السٌارات صٌانه عن ، 69934

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   21211515 تارٌخ وفى ،   61853:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  زاٌد توفٌك الحلٌم عبد احمد   - 1

 هائٌان النشاط ترن اثبات

  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   69598:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سوٌلم ابراهٌم زغلول وسام   - 2

 نهائٌا النشاط ترن اثبات

 تم  السجل شطب/محو تم   21211518 تارٌخ وفى ،   59671:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالمادر حسن محمد ولٌد   - 3

 تسمٌن معلف نشاط عن 2119-4-15 فً 894 برلم والمودع 2121-5-18 فً 1115 رلم بالتاشٌر الاخر الرئٌسً المحل شطب

 بنها مركز نمباس وعنوانه حلابه مواشً

 تم  السجل شطب/محو تم   21211518 تارٌخ وفى ،   59671:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالمادر حسن محمد ولٌد   - 4

 النجده خلف بنها وعنوانه طبٌه مستلزمات نشاط عن الاخر للرئٌسً النشاط لترن 2121-5-18فً 1115 رلم بالتاشٌر المٌد شطب

  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   69264:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  نورالدٌن أبراهٌم أحمد عنتر   - 5

 الاخر والرئٌسى للرئٌسى النشاط ترن

  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   69264:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  نورالدٌن أبراهٌم أحمد عنتر   - 6

 الاخر والرئٌسى للرئٌسى النشاط ترن

  السجل شطب/محو تم   21211521 تارٌخ وفى ،   59381:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد مخٌمر الله عبد انتصار   - 7

 نهائٌا النشاط لترن المٌد شطب تم

 شطب/محو تم   21211521 تارٌخ وفى ،   67231:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الشافعى محمد الوهاب عبد أسماء   - 8

 نهائٌا النشاط لترن المٌد شطب تم  السجل



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 شطب/محو تم   21211521 تارٌخ وفى ،   68183:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  دراز الفتاح عبد محمد صبحى هانى   - 9

 نهائٌا النشاط ترن  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211523 تارٌخ وفى ،   65416:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ابراهٌم الشحات ابراهٌم محمد   - 11

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد محو تم

  السجل شطب/محو تم   21211524 تارٌخ وفى ،   57484:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسن امٌن سعٌد اسامه   - 11

 نهائٌا النشاط ترن اثبات

 تم  السجل شطب/محو تم   21211526 تارٌخ وفى ،   69443:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد صالح محمد اسلام   - 12

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد محو

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   61155:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حجازى السٌد نجاح عٌد   - 13

 نهائٌا النشاط ترن

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   63151:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  نوار زٌد دسولى زٌد همت   - 14

 نهائٌا التجارة لاعتزال المٌد محو تم

 تم  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   63794:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد رفاعى السٌد محمد   - 15

 نهائٌا النشاط لترن المٌد شطب

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعدٌل تم  21211516 ، تارٌخ وفً  69888 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شٌح احمد عبدالعال مختار عبدالعال -  1

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل مت  21211511 ، تارٌخ وفً  47197 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابوالماسم حمدى محمد -  2

  جنٌه  2111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  61691 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عمر صدٌك رشاد -  3

  جنٌه  4111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  68177 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  رزق كامل لدرى فاطمه -  4

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  66999 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الملٌجى مجاهد على مجاهد -  5

  جنٌه  4111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211521 ، تارٌخ وفً  62583 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  موسى حسٌن محمد مصطفى -  6

  جنٌه  251110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211523 ، تارٌخ وفً  67984 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  نصر عبده نصر محمد أٌمن -  7

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211525 ، تارٌخ وفً  59616 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السٌد المادر عبد سعاد -  8

  جنٌه  3511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  66257 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عمر ابراهٌم عبدالرؤف احمد -  9

  جنٌه  11111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211531 ، تارٌخ وفً  62116 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الهادى عبد الحسٌنى وائل -  11

  جنٌه  211110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم 21211514 تارٌخ وفً 48514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بحٌرى امام رزق اٌهاب/  الى التجارى الاسم تصحٌح -  1

 لمركز التجارى السوق بناحٌة جلدٌة مصنوعات تجارة نشاط عن اخر رئٌسً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل

 محمود كامل محمد احمد بملن الرٌاضى لوٌسنا شباب

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 48514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، امام رزق اٌهاب -  2

 محمد احمد بملن الرٌاضى لوٌسنا شباب لمركز التجارى السوق بناحٌة جلدٌة مصنوعات تجارة نشاط عن اخر رئٌسً محل افتتاح

 محمود كامل

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 69927    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مامون الستار عبد محمد -  3

 محمد سمٌر ابتسام/  ملن الفحص كوبرى بعد سعد كفر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 69929    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المادر عبد السٌد المادر عبد مصطفى -  4

 شبلنجه شباب مركز/  ملن شبلنجه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 69931    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سرور زكى ابراهٌم رضا -  5

 الجندى محمود محب/ملن1الجندى محب عماره-جمٌل شارع بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 69928    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف السٌد عماد اسلام -  6

 ٌوسف السٌد عماد/ ملن_الصعٌدي مصطفً ش_عاصم مٌت_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 69931    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منسً منسً سعٌد محمود -  7

 سلٌمان علً محمد/ملن_الملٌوبٌه_زكً عزبه_بنها منشاه_ بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 69666    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى حسن طارق حسن -  8

 ٌوسف محمد عبدالبدٌع خالد/ملن_بنها_الفلل 5_ش22 عمار/الً العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 69932    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم عبدالرازق شكري الباسطعبد -  9

 اشوه محمد عبدالمادر/ ملن_الملٌوبٌه_ الحملاوي ابراهٌم ش الرمله_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 47197    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالماسم حمدى محمد -  11

 دسولى على عبدالرحمن/ملن بنها البرنس عزبه-شرف عزبه/الى العنوان تعدٌل ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69851    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً احمد جاد عبدالله مجدي محمد -  11

 السٌد الوفا ابو السٌد/الى المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69935    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، التلاوى محمود احمد كمال رامى -  12

 احمد المجد ابو محمد/  ملن المنشٌه الروضه شارع ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69939    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌاسٌن مرسى محمد خلود -  13

  ابراهٌم محمد لمٌاء ملن ذكى عزبة بنها منشأة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69942    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عصر عفٌفً عبداللطٌف فرٌد احمد -  14

 احمد حسنٌن محمد فاتن بملن طحله ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69937    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد طلبه عبدالحك محمد ام -  15

  لندٌل محمود الشحات محمود ملن الكبرى المنشأة ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69941    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عودة على كمال عبٌر -  16

 عودة على كمال/ ملن للٌوبٌه بلى جزٌزة الممابلة عرب ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69938    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور عبدالعزٌز محمود عمار -  17

  عبدالحمٌد الكٌلانى اٌمن ملن الفتح مدرسة بجوار بنها بندر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69936    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف محمد عبداللطٌف محمد -  18

 محروس عبدالله معنمد/ ملن بنها نصار شارع اترٌب ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69941    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌسى عبدالستار صابر نورهان -  19

  عبدالمنعم عبدالحمٌد عصام ملن الرملة ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 69944    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور امٌن محمد رجب -  21

  امٌن محمد بشرى محمد ملن المكارم ابو ش البماشٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 69945    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حامد عمل عبدالمنعم ابراهٌم -  21

 حامد عمل عبدالمنعم احمد/ملن_دملو_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 69946    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه محمد سلٌمان محمد ابتسام -  22

 رحٌل زٌاده رضا/ ملن_الملٌوبٌه_السباع منٌه_العمري عزبه_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 69947    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسنٌن ابراهٌم عبدالمجٌد مجدي -  23

 دروٌش وجٌهه/ ملن_الفحام عماره_الجدٌده بنها_ الاسكان ش 18_بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 69943    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غٌاض عبده ابراهٌم المحسن عبد اٌمن -  24

  ابراهٌم عبدالمحسن اشرف/ملن اترٌب الامل ابراج- علوى السابع الدور( 5) شمه( د) عماره بنها بندر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 64285    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لنصوه ابراهٌم امٌن اٌمن -  25

 تجارة نشاط عن عزب السٌد فوزٌة ملن الدٌن شرف على كفر العمومى كالطرٌ اسنٌت بناحٌه اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 اسمنت

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 63549    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد خلٌفه عبدالله -  26

 طلبه بدوى سمٌه/ملن الوطنى الحرس/ الصعٌدى احمد خلف شارع9/الى العنوان توضٌح ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 69948    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه محمد صبري محمد امجد -  27

 الشحات محمد هانً/ ملن_علوي الاول الدور_ الفلل_ مبرون اولاد المهندسٌن برج_بنها بندر_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 64285    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لنصوه ابراهٌم امٌن اٌمن -  28

  عزب السٌد فوزٌة بملن الدٌن شرف كفرعلى العمومى الطرٌك اسنٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 69953    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله جاب نجٌب السٌد احمد -  29

 سالم العز ابو عواطف/ ملن_للٌوبٌه_ كرٌم لاصد بجوار_ عبدالناصر جمال ش_ شكر كفر مركز_ شكر كفر ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 69952    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد احمد محمد هاله -  31

  السعٌد سٌد وفاء ملن الملٌوبٌة بالفلل أ3-24 رلم عمار بنها بندر ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 69951    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجندى احمد عبدالعزٌز مصطفى شٌماء -  31

 احمد عبدالعزٌز مصطفى بملن طحله ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 69949    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المولى فضل نبٌه رضا محمد -  32

 حنا مٌخائٌل سمٌر/بملن كفرالجزار السرٌع شارع4 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 69954    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد خالد مسعود عمرو -  33

 محمد عادل محمد/ ملن_الملٌوبٌه_ لهطح كفر_ بنها ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 69951    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشموتى  محمود  عبدالحافظ حمدى عماد -  34

 عوضى على عبدالمنعم شرٌن/ملن البرنس عزبه ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 69156    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ساكت السعٌد محمد ٌاسر -  35

 مامون الهادى عبد شرٌف/  ملن مرصفا بنها/  بالعنوان رئسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 69662    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، والتورٌدات للمماولات  خربوش احمد -  36

 السٌد محمود محمد احمد/ملن_الملٌوبٌه_شبلنجه_ كامل مصطفً ش 11_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 69662    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خربوش سالم صالح نبٌل احمد -  37

 مركز_بنها بناحٌه العماله وتورٌد والانترنت الكمبٌوتر عدا فٌما تورٌدات مكتب نشاط عن اخر رئٌسً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 السٌد محمود محمد احمد/  ملن_ الملٌوبٌه_ شبلنجه كامل مصطفً ش_بنها

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 69955    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، امٌن رضوان مختار احمد -  38

 امٌن رضوان مختار احمد/ملن الصغرى المنشاه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 69156    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ساكت السعٌد محمد ٌاسر -  39

 مامون الهادى عبد شرٌف/  ملن مرصفا ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 69956    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فخر عبدالعزٌز عبدالرحمن محمد جمانه -  41

 الرٌاضى بنها نادى/ملن الجدٌده بنها الرٌاضى بنها نادى سور بنها بندر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 69957    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود محمد عاطف -  41

 محمد محمود محمد فتحى/  ملن العطار مٌت ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 67984    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نصر عبده نصر محمد أٌمن -  42

  الصوفى احمد السعٌد بملن بنها عبدالناصر جمال ش من متفرع السمرى ش 3 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 67815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على المعطى عبد فوزى ماجد -  43

  عوٌضه غانم عوٌضه امٌمه/  ملن السبٌلى شارع3 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 67815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالمعطى فوزى ماجد -  44

 2121/5/24 فى1165 برلم اودع الشحات حسٌن ابراهٌم حسٌن/  ملن الجدٌده بنها التل ترعه شارع 21 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 67815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالمعطى فوزى ماجد -  45

 2121/5/24 فى 1166 برلم اودع عوٌضه غانم عوٌضه امٌمه/ ملن المنشٌه السبٌلى شارع 3/  بناحٌه فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 67815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على المعطى عبد فوزى ماجد -  46

  الشحات حسٌن ابراهٌم حسٌن ملن الجدٌده بنها التل ترعة ش 21 بنها بندر ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 69958    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سعٌد صابر ولاء -  47

 على محمد عبده محمدى احمد/ملن الرمله ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 69959    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد عبده محمدى احمد -  48

 على ابو محمد عبده محمدى/  ملن الرمله ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 47197    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالماسم حمدى محمد -  49

 ابوالماسم حمدي محمد/الً المالن اسم تعدٌل ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 69961    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دىالها محمد مسعد محمد -  51

 1 رلم محمد الهادى حمدى/  ملن السباع منٌه ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 69961    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الهادى محمد مسعد محمد -  51

 2 رلم محمد الهادى حمدى/  ملن السباع منٌه ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 69961    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الهادى محمد مسعد محمد -  52

 محمد الهادى حمدى/ملن 2 رلم السباع منٌه بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 69963    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصٌاد مسعد هشام محمد -  53

 سعٌد محمد ابراهٌم/ملن الحمٌات مستشفى خلف الرٌاضه شارع امتداد بنها بندر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 69962    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد الدٌن عطاء -  54

  محمد على فاٌز على ملن الوطنى الحرس المدس ش7 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 69923    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌف محمد عبدالعزٌز حنان -  55

 سٌف محمد عبدالعزٌز شرٌف/ الً المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 69966    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عفٌفى عبدالفتاح عفٌفى احمد -  56

  حسن احمد سوٌلم ملن الملٌوبٌة النورى امرى شارع1- بنها بندر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 69964    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى عبدالعظٌم عبدالعزٌز سناء -  57

 دراز محمود محمد السٌد/ ملن راض مٌت بنها ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 69965    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد حمٌده احمد كمال ٌاسمٌن -  58

 احمد سٌد حسن محمد حسن/ نمل_ دجوي_  الرٌش ابو ش_بنها مركز_ بنها ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 64772    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرابى عبدالحمٌد السٌد ولٌد -  59

 اودع الدواجن وبٌع لتربٌه مزرعه/  نشاط عن الحمٌد عبد السٌد/  ملن خطاب عزبه/  بالعنوان اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 للٌوبٌه 674772 برلم ولٌد 2121/5/31 فى 1213 برلم

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 69968    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب على عبدالمطلب اسامه -  61

  زعاري على محمد مروة ملن  جنابٌه  منصور كفر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 62116    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الهادى عبد الحسٌنى وائل -  61

 سند ابراهٌم شرٌف/ ملن_الملٌوبٌه_بنها مركز_بنها منشاه_ الفارولٌه/ الً العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 69967    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بٌومً احمد عبدالظاهر تامر -  62

 محمود مجدي محمد/ ملن_ البلد وسط_ كامل مصطفً ش 6_بنها مركز_بنها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 64772    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرابى الحمٌد عبد السٌد ولٌد -  63

 عرابى الحمٌد عبد السٌد/  ملن خطاب عزبه الكبرى المنشاءه شكر كفر ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 67596    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد عفٌفى محمد -  64

 شهوان شحاته جمال/ملن_الملٌوبٌه_بنها_المنشٌه_ وهبه ش من متفرع الماضً السٌد ش/ الً العنوان تعدٌل ،

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 النشاط تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 64811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الهواري عبدالرؤوف عبدالعزٌز عبدالرؤوف -  1

 الشرب مٌاه معالجه/ الً النشاط تعدٌل:  التأشٌر وصف, 

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 61123   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حشٌش اعىالسب امٌن احمد -  2

 لذلن المنظمه والموانٌن اللوائح حدود فً تصدٌر/ الً النشاط تعدٌل

 مكتب:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 61691   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر صدٌك رشاد -  3

 العمالة تورٌد وعدا والانترنت الكمبٌوتر عدا عمومٌة وتورٌدات مماولات

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 69683   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن محروس جمال وفاء -  4

 حلابه مواشى تجارة معلف/الى النشاط مسمى تعدٌل:  التأشٌر

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 62116   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الهادى عبد الحسٌنى وائل -  5

 مواشً تجاره او وبٌع تسمٌن مزرعه/ الً النشاط تعدٌل

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 67596   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد عفٌفى محمد -  6

 كوتشً بٌع محل/ الً النشاط تعدٌل

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 63118   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور حسٌن عٌد عطٌات -  7

 من اللازمه التراخٌص علً الحصول وبعد السٌاحٌه الرحلات عدا فٌما عمال ونمل رحلات مكتب/  الً النشاط تعدٌل:  التأشٌر

 والدولً الداخلً البري النمل تنظٌم جهاز

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 69951   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشموتى  محمود  عبدالحافظ حمدى عماد -  1

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 69961   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الهادى محمد مسعد محمد -  2

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 69931   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سرور زكى ابراهٌم رضا -  3

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 69954   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد خالد مسعود عمرو -  4

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 الشركة نوع تعدٌل تم21211517 تارٌخ وفً 69943   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غٌاض عبده ابراهٌم المحسن عبد اٌمن -  5

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 69968   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب على عبدالمطلب اسامه -  6

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 69929   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المادر عبد السٌد المادر عبد مصطفى -  7

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211517 تارٌخ وفً 69947   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسنٌن ابراهٌم عبدالمجٌد مجدي -  8

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 69965   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد حمٌده احمد كمال ٌاسمٌن -  9

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 69932   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم عبدالرازق شكري عبدالباسط -  11

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 64285   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لنصوه ابراهٌم امٌن اٌمن -  11

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69935   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، التلاوى محمود احمد كمال رامى -  12

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 69949   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المولى فضل نبٌه رضا محمد -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 69962   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، راهٌماب محمد الدٌن عطاء -  14

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 69927   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مامون الستار عبد محمد -  15

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69939   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌاسٌن مرسى محمد خلود -  16

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69942   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عصر عفٌفً عبداللطٌف فرٌد احمد -  17

 خاص: التأشٌر وصف

 الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 69662   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، والتورٌدات للمماولات  خربوش احمد -  18

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 67815   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على المعطى عبد فوزى ماجد -  19

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 69963   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصٌاد مسعد هشام محمد -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 69928   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف السٌد عماد اسلام -  21

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 69953   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله جاب نجٌب السٌد احمد -  22

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 69959   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد عبده محمدى احمد -  23

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 69956   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فخر عبدالعزٌز عبدالرحمن محمد جمانه -  24

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 69957   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود محمد عاطف -  25

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 69967   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بٌومً احمد عبدالظاهر تامر -  26

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69941   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌسى عبدالستار صابر نورهان -  27

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211517 تارٌخ وفً 69944   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور امٌن محمد رجب -  28

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 69955   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، امٌن رضوان مختار احمد -  29

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 69156   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ساكت السعٌد محمد ٌاسر -  31

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 64772   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرابى الحمٌد عبد السٌد ولٌد -  31

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69936   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف محمد عبداللطٌف محمد -  32

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 69952   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد احمد محمد هاله -  33

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 69958   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سعٌد صابر ولاء -  34

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 69951   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجندى احمد عبدالعزٌز مصطفى شٌماء -  35

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 67815   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على المعطى عبد فوزى ماجد -  36

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 69961   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الهادى محمد مسعد محمد -  37

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 69931   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منسً منسً سعٌد محمود -  38

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69938   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور عبدالعزٌز محمود عمار -  39

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211517 تارٌخ وفً 69945   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حامد عمل عبدالمنعم ابراهٌم -  41

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 69948   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه محمد صبري محمد امجد -  41

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 69964   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى عبدالعظٌم عبدالعزٌز سناء -  42

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69937   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد طلبه عبدالحك محمد ام -  43

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69941   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عودة على كمال عبٌر -  44

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211517 تارٌخ وفً 69946   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه محمد سلٌمان محمد ابتسام -  45

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 69966   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عفٌفى عبدالفتاح عفٌفى احمد -  46

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 لمعالجه التسنٌم/الً التجارٌه السمه لتعدٌ: الى 64811 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211519:  تارٌخ فى  ،  -  1

   الشرب مٌاه

 الامٌن/ الً التجارٌه السمه تعدٌل: الى 61123 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211511:  تارٌخ فى  ،  -  2

   للتصدٌر

   اسبرسو/التجارٌه السمه اضافه: الى 69851 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211511:  تارٌخ فى  ،  -  3

 البراء مركز/الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 44117 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211518:  تارٌخ فى  ،  -  4

   الهندسٌه للاستشارات

   Grinder  جراٌندر: الى 69666 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211523:  تارٌخ فى  ،  -  5



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

 

 

 

 


